ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об административном правонарушении №169-Т-15

13 августа 2015 года

г. Липецк

Я, вр.и.о. руководителя Липецкого УФАС России Л.А.Черкашина, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №169-Т-15, возбужденного в отношении должностного лица – начальника отдела МТС государственного учреждения здравоохранения «Лебедянская МРБ» <...>, руководствуясь ст.26.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

Ο ΠΡΕΔΕΛ ΙΙΛ:

Государственному учреждению здравоохранения «Лебедянская МРБ» <...> надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в Липецкое УФАС России следующие сведения (документы и материалы):

- заверенную копию протокола рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе от 16.09.2014 №0346300005014000098-1;
- заверенную копию документа, свидетельствующего о размещении на официальном сайте госзакупок РФ www.zakupki.gov.ru и направлении оператору электронной площадки 16.09.2014 протокола рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе от 16.09.2014 №0346300005014000098-1;
- заверенную копию должностной инструкции на начальника отдела МТС ГУЗ «Лебедянская МРБ» <...>;
- заверенную копию приказа о назначении на должность начальника отдела МТС ГУЗ «Лебедянская МРБ» <...>.

При невозможности представления указанных сведений организация обязана в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме Липецкое УФАС России.